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序号 企业名称 授信协议编号 债权本金余额 担保合同编号
担保人信息

法人担保人 自然人
担保人 身份证件号码

1 上海安闽实业有限公司 51012012068 5,897,999.32

51012012068-1 林敏 352202197711271534

51012012068 上海国安融资担保有限公司
51012012068-3 李茂林 352226197112085714

51012012068-2 方春容 352202197402121639

2 上海奥强金属材料有限公司 51012012053 4,979,525.11

51012012053 上海大鹏融资担保有限公司
51012012053-1 陈丽金 350925197705250025

51012012053-2 张朝锡 352230194903011819

51012012053-3 吴文锋 352230196505040015

3 上海百锻工贸有限公司

2012210058

9,824,079.51

2012210058-1 叶浩强 352230197308121216

LB2012005 上海真渊实业发展有限公司
LB2012005 上海林翼实业有限公司
LB2012005 上海元澜实业有限公司
2012210058-1 陈晓玲 35223019760612006X

2012210058-1 叶浩强 352230197308121216

2012210058-2 陈晓军 352230197210050018

2012210058-3 周华瑞 352230195901190010

2012210058-3 李嫩英 352230195809160046

2012210058-4 第一钢市市场股份有限公司
LB2012005 上海吉茂物资有限公司
LB2012005 上海宁淞钢铁发展有限公司

2011210082

2011210082-1 陈晓玲 35223019760612006X

2011210082-2 周华瑞 352230195901190010

2011210082-3 第一钢市市场股份有限公司
联保协议 上海宁淞钢铁发展有限公司
联保协议 上海吉茂物资有限公司
联保协议 上海宁万钢铁有限公司
联保协议 上海丰屯金属材料有限公司

4 上海百盟钢铁销售有限公司 51012012058 7,445,477.10

51012012058 上海瑞银融资担保股份有限公司
51012012058-1 张新军 310109196306014011

51012012058-2 孙钢 310109197202113618

51012012058-1 孙岚 310108196811141621

51012012058-2 高飞 371021197809245028

5 上海柏钢钢铁有限公司 02111054 6,850,389.13

02111054 上海新农钢材市场经营管理有限公司
02111054-1 林彬 352230196602250014

02111054-2 张良飞 352230198001170317

02111054-2 吴海燕 35223019831006004X

6 上海柏易企业发展有限公司 36520120110023 3,453,726.98

36520120110023 上海瑞银融资担保股份有限公司
36520120110023 周华诗 35210119600404423X

36520120110023 周华语 352230195312230010

7 上海宝滨投资集团有限公司 3657102012011  -

3657102012011-2 郑仙顿 352230197012030315

3657102012011-4 周晓斌 352230197612180317

3657102012011-2 肖仙端 352230197412090325

3657102012011-3 郑自信 35223019851120031X

3657102012011 上海固和实业有限公司
3657102012011 上海晔晖金属材料有限公司
3657102012011-1 上海宝翼投资管理有限公司
3657102012011 上海宝旗国际贸易有限公司
3657102012011 上海程炬钢材有限公司

8 上海宝灿钢铁有限公司 02111044 14,212,372.20
02111044-2 陈承忠 35223019771121181X

02111044-1 周伦斌 352230196312182113

9 上海宝墩金属材料有限公司 51012012060 9,990,000.00

51012012060 上海大鹏融资担保有限公司
51012012060-2 周兴旺 352230196711070012

51012012060-2 郑清香 352230196910250323

51012012060-1 徐江华 352230197101051839

14512012040 周华玉 352230197310050023

10 上海宝豪金属材料有限公司 3666502011005 14,528,791.88

3666502011005 陈华强 352230197310282131

3666502011005 汤林宁 352230197711172136

3666502011005 沈珏 310104198209292447

11 上海宝景物流有限公司 201205 17,846,960.01

201205 上海京博金属材料有限公司
201205 上海旺程金属材料有限公司
201205-4 汤序院 352230198202132130

201205-5 何万会 35223019760813211X

201205-2 汤序荀 352230198110132117

201205-5 卓盛珍 352201197407073625

201205-3 汤冬日 352230198112042115

201205-3 龚秀铃 352230198501010328

201205-2 林晓婷 352230198203172126

201205-1 何如玉 352230197003182122

201205-1 汤谢俊 352230196601172114

12 上海宝就工贸有限公司 51012011048 7,931,626.01

51012011048-4 吴文锋 352230196505040015

51012011048-1 上海大鹏担保有限公司
51012011048-3 李祖德 350204198210037518

51012011048-2 李仙斌 352230198003120911

51012011048-5 阮仕磷 352230197912081214

13 上海宝旗国际贸易有限公司 102011032  -

102011032 周晓斌 352230197612180317

102011032 郑仙顿 352230197012030315

102011032 肖仙景 352230197611220313

102011032 肖树兴 352230198009190312

102011032 上海晔晖金属材料有限公司
102011032 上海固和实业有限公司
102011032 上海宝翼投资管理有限公司
102011032 上海程炬钢材有限公司
102011032 上海宝滨投资集团有限公司

14 上海宝起实业发展有限公司 763599120500017  6,627,700.00

763599120700013-3 肖家斌 35223019660512032X

763599120700013 上海亚融融资担保有限公司
763599120700013-1 张昌文 352230197409070315

763599120700013-2 张怡贞 362531198712171548

763599120700013-3 肖志水 352230196610230339

763599120700013-2 孟宪鹏 430225198705243016

763599120700013-1 孟玲 430225197802243021

15 上海宝旋实业有限公司 763599120500005  9,946,749.00

763599120700004-3 叶木鸿 352230196612170034

763599120700004-5 郑为松 352230196601230310

763599120700004 上海亚融融资担保有限公司
763599120700004-2 肖传惠 352230197409190317

763599120700004-1 徐晓玲 352230198604040028

763599120700004-4 肖晓平 352230196510200327

16 上海宝洲企业集团有限公司 36640220120009 23,183,095.26
36640220120006 厦门市东方龙集团有限公司
36640520120007 李建财 350204196010145013

17 上海贝纯贸易有限公司 76301111005 9,999,684.54

76301111005-1 周超才 352230197601080310

76301111005 上海五泰置业有限公司
76301111005-3 刘仙进 352230198103160013

76301111005-2 吴孔华 35223019730127181X

18 上海奔灿金属材料有限公司 51012011047 7,957,980.98

51012011047-3 吴文锋 352230196505040015

51012011047-1 周玉 352230198408140021

51012011047-2 肖小燕 352230198406030320

51012011047-4 上海大鹏担保有限公司

19 上海彬亿金属材料有限公司 76301112005 8,651,102.37

76301112005-1 阮柳洪 352230197712031829

76301112005-2 吴孔华 35223019730127181X

76301112005 上海五泰置业有限公司

20 上海秉达经贸有限公司 51012012017 6,744,803.98

51012012017-2 周滨滨 352230198606210027

51012012017-1 周国兴 352230198201050037

51012012017 上海瑞银融资担保股份有限公司

21 上海博冠金属材料有限公司 51012012085 4,873,494.99
51012012085 上海国安融资担保有限公司
51012012085-1 廖金凤 352624197109177123

22 上海博辉钢铁有限公司 2012210064 16,127,346.28

2012210064 上海实钢物资有限公司
2012210064-1 陈雅学 352201197010211620

2012210064 上海聚集实业有限公司
2012210064 上海蕉城实业有限公司
2012210064-3 第一钢市市场股份有限公司
2012210064-2 李嫩英 352230195809160046

2012210064-2 周华瑞 352230195901190010

2012210064-1 林永飞 35220119690507161X

23 上海博泰物资有限公司 51012012056 8,399,648.43

51012012056-2 郑桂洪 352230195705200314

51012012056-3 周兴旺 352230196711070012

51012012056 上海大鹏融资担保有限公司
51012012056-1 潘溴兰 352230197712050325

51012012056-3 郑清香 352230196910250323

32 上海申储物资有限公司 2012210055 9,303,953.54

2012210055-4 舒妤津 360423197509184720

2012210055-5 林金石 352230197206200917

2012210055-7 郑木信 352230198210250911

2012210055-2 陈佳信 352230197109190016

2012210055-6 郑传庆 352230197705150037

2012210055-3 夏银妹 352230197203040321

2012210055-6 周晓青 352230198002070027

2012210055-8 林世孝 35223019751107091X

2012210055-11 常州八川实业有限公司

2012210055-12 昆山八川实业有限公司

联保协议 上海企跃实业有限公司

联保协议 上海乘春贸易有限公司

2012210055-8 杨贵平 352104197612196521

2012210055-9 郑文美 352230198208150647

联保协议 上海星天钢管有限公司

2012210055-1 林石贵 352230197104260919

2012210055-7 陈小霞 352230198002201824

2012210055-9 林石华 352230197402120914

2012210055-4 张万江 352230196710050917

2012210055-2 周嫩妹 352230197408100025

2012210055-5 张马英 352230197105180929

2012210055-3 陈树宝 35223019691230003X

2012210055-1 周华琴 352230197712150027

联保协议 上海宁金钢铁有限公司

2012210055-10 常州龙成钢材城有限公司

33 上海程炬钢材有限公司 102011035  -

102011035 郑仙顿 352230197012030315

102011035 叶自昌 352230198902190614

102011035 周晓斌 352230197612180317

102011035 叶君强 352230197404130614

102011035 上海宝旗国际贸易有限公司
102011035 上海宝翼投资管理有限公司
102011035 上海晔晖金属材料有限公司
102011035 上海固和实业有限公司
102011035 上海宝滨投资集团有限公司

34 上海川凯物资有限公司 02111026 4,881,375.36

02111026-1 周伦斌 352230196312182113

02111026-2 陈愈兰 352230197008291539

02111026-3 黄顺弟 352230196303230638

02111026-4 孙雄 352230196410080014

35 上海川元实业有限公司 02111043 8,135,200.10
02111043-1 周伦斌 352230196312182113

02111043-2 周伦明 352230196912060013

36 上海传和钢材有限公司 51012011106 2,021,760.60

51012011106-1 吴吉庆 350125197209263413

51012011106-1 张玲 350125197202260025

51012011106-2 周妙姬 352230196609190026

51012011106-4 汤春珍 352230198111032126

51012011106-3 叶晓明 352230198501161230

51012011106-2 周华治 35223019660226001X

51012011106-4 郑宝雄 352230198011100638

37 上海创邦实业有限公司 51012012023 9,314,000.00

51012012023 肖鲁城 352230197509160318

51012012023 吴文锋 352230196505040015

51012012023 上海大鹏融资担保有限公司
51012012023 郑晨 352202198510186936

38 上海春染园实业发展有限公司 3683010033-1 15,428,425.00

3683010033-2 郑旺施 35223019690510062X

3683010033-6 郑旺交 352230196104130618

3683010033-1 上海柯启贸易有限公司
3683010033-2 吴孙松 352230196811270038

3683010033-6 赖陈秋 352129196702273028

3683010033-8 上海联存仓储发展有限公司
3683010033-1 上海谭宝钢铁有限公司
3683010033-1 上海锡旺商贸有限公司
3683010033-3 陆美凤 352123197310173526

3683010033-7 刘小华 352230197001190014

3683010033-7 李华珠 352230197402010029

3683010033-1 上海飓鑫贸易发展有限公司
3683010033-4 叶宝梅 350725197812150061

3683010033-4 段勇 350784198107264615

3683010033-5 杨立生 310108195205154858

3683010033-5 沈雅凤 310108195509024825

3683010033-1 郑自欢 352230198403080656

3683010033-3 周华惠 352123197010232555

39 上海从凡物资贸易有限公司 36681204000044 7,790,000.00

36681204000044-2 林霞 352230197609120321

36681204000044 永安华夏融资担保有限责任公司
36681204000044-1 叶玉芳 352230196906150645

36681204000044-1 郑集龙 352230196606050618

36681204000044-2 叶章华 352230197204280917

40 上海丛鑫实业有限公司 51012012046 29,732,537.51

51012012046 闽东丛贸船舶实业有限公司
51012012046-1 杨润清 352202198611136014

51012012046-2 刘丛生 352226196511282016

41 上海东拓实业发展有限公司 ZH20120208 5,944,299.81

BZ20120208 上海泰和信翔融资担保有限公司
BZ20120208 游桂润 352201198101054450

BZ20120208 谢佛莲 352230198005091827

BZ20120208 周春康 35223019750408001X

42 上海帆岚物贸有限公司 3666502012003 19,336,100.01

3666502012003 周钰 352230198001130024

3666502012003 上海创灿物资有限公司
3666502012003 周芳长 352230195407290032

3666502012003 周菁 352230198605090043

3666502012003 周荣 352230198408200020

43 上海奋安实业有限公司 51012012070 9,270,000.00

51012012070-1 谢灿明 352226197312106612

51012012070 上海国安融资担保有限公司
51012012070-3 林满春 352231197612242158

51012012070-2 郑国强 352202197710230036

44 上海丰源达钢铁有限公司 36681104000082 9,499,000.00

36681104000082 永安华夏融资担保有限责任公司
36681104000082-1 肖家吉 352230197106170327

36681104000082-2 肖家友 352230196812270339

45 上海逢成电力物资有限公司 51012012014 9,999,999.00

51012012014 上海瑞银融资担保股份有限公司
51012012014-2 李韩宁 352230199002280010

51012012014-1 刘树珠 352230197304070028

51012012014-1 李剑 352230196512110034

46 上海奉金金属材料有限公司 36851105004 9,281,604.23

36851105004 黄金秀 35223019690206212X

36851105004 杨振根 352230199202010031

36851105004 张红 520201197807151629

36851105004 汤登辉 352230196902032115

36851105004 刘秀红 352230196909190028

36851105004 何木才 352230197608161519

36851105004 谢建党 352230198006132117

36851105004 何胜平 511524198102281428

47 上海奉隆物资有限公司 36851105001 5,627,591.49

36851105001 刘秀红 352230196909190028

36851105001 何木才 352230197608161519

36851105001 陈佛钦 352230196301260016

36851105001 缪韩 352202198108130512

36851105001 汤登辉 352230196902032115

36851105001 黄金秀 35223019690206212X

36851105001 杨振根 352230199202010031

36851105001 张红 520201197807151629

48 上海钢锋金属材料有限公司 3666502012013  -

3666502012013-2 费建青 320523196404047619

3666502012013-5 陆晓英 330106197812134023

3666502012013-6 刘刚 320106197001171291

3666502012013-4 倪铭 321102197005211030

3666502012013-1 沈卫东 320523197008107610

3666502012013-3 隋淑雯 320102197307052046

3666502012013 上海稼扬实业有限公司
3666502012013 上海金蒲实业有限公司

49 上海钢誉钢铁发展有限公司 3683010027 13,732,480.67

3683010027-3 上海联存仓储发展有限公司
3683010027-1 苏惠容 352230196801111826

3683010027-2 吴孙松 352230196811270038
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24 上海蔡霖贸易有限公司 51012012097 3,874,973.00

51012012097-1 陈惠禄 352202198605060033

51012012097-2 陈松贵 35222619531210575X

51012012097-1 蔡示田 352202198602240047

51012012097 上海国安融资担保有限公司

25 上海常洪企业发展有限公司 201212 10,416,609.45

20121202 施家豪 350182198204307415

201201 施家亮 350126197910188438

20121203 施碧霞 350182198710011780

20121201 施玉梅 350182198203257444

20121202 陈雪云 350182198204067423

26 上海昶兴实业有限公司 02111051 5,869,259.31
02111051-2 叶林建 35223019820129033X

02111051-1 周伦斌 352230196312182113

27 上海呈贡实业有限公司 2012210007 9,805,470.33

2012210007-2 刘招祥 352202197910100519

2012210007-4 上海荣元仓储有限公司
2012210007-3 陈孙强 352230197704301235

2012210007-1 刘凤 35220219820419054X

2012210007-3 林川琴 352230198203050065

28 上海承莱实业发展有限公司 2012210008 9,314,980.40

2012210008-2 周华雁 352230198212270019

2012210008-3 陈孙强 352230197704301235

2012210008-3 林川琴 352230198203050065

2012210008-4 上海荣元仓储有限公司
2012210008-1 孙显卿 230107198507022014

29 上海诚岳金属材料有限公司 51012012066 3,073,500.00

51012012066-2 范忠新 352226197304102515

51012012066 上海国安融资担保有限公司
51012012066-1 陈石斌 352230198401150024

51012012066-1 陈辉华 352202198204060534

30 上海乘春贸易有限公司 2012210053 10,235,080.30

2012210053 上海申储物资有限公司
2012210053-7 郑木信 352230198210250911

2012210053 上海星天钢管有限公司
2012210053-1 林石贵 352230197104260919

2012210053-3 夏银妹 352230197203040321

2012210053-7 陈小霞 352230198002201824

2012210053-8 林世孝 35223019751107091X

2012210053-12 昆山八川实业有限公司
2012210053-1 周华琴 352230197712150027

2012210053-2 周嫩妹 352230197408100025

2012210053-3 陈树宝 35223019691230003X

2012210053 上海企跃实业有限公司
2012210053-5 林金石 352230197206200917

2012210053-5 张马英 352230197105180929

2012210053-4 张万江 352230196710050917

2012210053-4 舒妤津 360423197509184720

2012210053-9 郑文美 352230198208150647

2012210053-8 杨贵平 352104197612196521

2012210053-9 林石华 352230197402120914

2012210053-10 常州龙成钢材城有限公司
2012210053-11 常州八川实业有限公司
2012210053 上海宁金钢铁有限公司
2012210053-2 陈佳信 352230197109190016

2012210053-6 郑传庆 352230197705150037

2012210053-6 周晓青 352230198002070027

31 上海企跃实业有限公司 2012210054 11,147,533.10

2012210054-5 林金石 352230197206200917

2012210054-5 张马英 352230197105180929

2012210054-6 郑传庆 352230197705150037

2012210054-6 周晓青 352230198002070027

2012210054-8 林世孝 35223019751107091X

2012210054-8 杨贵平 352104197612196521

联保协议 上海乘春贸易有限公司
2012210054-4 张万江 352230196710050917

2012210054-1 林石贵 352230197104260919

联保协议 上海申储物资有限公司
联保协议 上海星天钢管有限公司
2012210054-9 郑文美 352230198208150647

2012210054-3 陈树宝 35223019691230003X

2012210054-10 常州龙成钢材城有限公司
2012210054-12 昆山八川实业有限公司
2012210054-4 舒妤津 360423197509184720

2012210054-9 林石华 352230197402120914

2012210054-11 常州八川实业有限公司
2012210054-1 周华琴 352230197712150027

2012210054-2 陈佳信 352230197109190016

2012210054-2 周嫩妹 352230197408100025

2012210054-3 夏银妹 352230197203040321

联保协议 上海宁金钢铁有限公司
2012210054-7 郑木信 352230198210250911

2012210054-7 陈小霞 352230198002201824

50 上海固和实业有限公司 3657102012012  -

3657102012012-2 肖仙端 352230197412090325

3657102012012-3 周炜炜 352230198307270310

3657102012012-3 刘颖 352230198902100367

3657102012012-4 郑爱琼 352230197310181226

3657102012012-2 郑仙顿 352230197012030315

3657102012012 上海宝旗国际贸易有限公司

3657102012012 上海程炬钢材有限公司

3657102012012 上海宝翼投资管理有限公司

3657102012012 上海晔晖金属材料有限公司

3657102012012 上海宝滨投资集团有限公司

51 上海冠杰钢铁有限公司 3683010031 11,292,020.28

3683010031-1 上海联存仓储发展有限公司

3683010031-2 吴孙松 352230196811270038

3683010031-3 陈丽水 352202197706280524

3683010031-4 李文胤 352230197702150314

52 上海广储实业有限公司 ZH2012030301 4,627,582.55

BZ2012030301 上海泰和信翔融资担保有限公司

BZ2012030301-1 陈妙江 352230197310191213

BZ2012030301-2 林惠华 352230197301151244

BZ2012030301-3 陈孙延 35223019750124121X

53 上海广旷金属材料有限公司 3682201112 5,817,762.89

3682201112 上海瑞银融资担保股份有限公司

3682201112-1 刘云铃 352202198211092016

3682201112-2 刘进权 352202198912142012

54 上海广扬实业有限公司 51012011107  -

51012011107-4 汤春珍 352230198111032126

51012011107-4 郑宝雄 352230198011100638

51012011107-1 吴吉庆 350125197209263413

51012011107-1 张玲 350125197202260025

51012011107-3 叶晓明 352230198501161230

51012011107-2 周妙姬 352230196609190026

51012011107-2 周华治 35223019660226001X

55 上海汉奇投资集团有限公司 3661201201007 288,071,269.53

3661201201007-2 张文斌 352202198908242053

3661201201007-1 陈小川 352202198508035717

3661201201007-3 陈少昌 352202197210285735

56 上海翰鑫工贸有限公司 2011210031 9,915,455.19
2011210031-1 陈奶翰 352201197705214713

2011210031-2 周华瑞 352230195901190010

57 上海航汇实业发展有限公司 763599120500015 6,828,659.43

763599120700009-2 陈大嵩 352129197512060018

763599120700009 上海亚融融资担保有限公司

763599120700009-2 谢云莉 352129197801130027

763599120700009-3 吴孔升 352122197408270512

763599120700009-3 黄兴容 522101198610025443

58 上海豪驰物资贸易有限公司 51012012064 7,989,700.00

51012012064 上海瑞银融资担保股份有限公司

51012012064-1 罗杰 352202198109206654

51012012064-2 郑幼琴 352202197201042520

59 上海浩龙金属材料有限公司 3666502011027 14,545,386.81

3666502011027 郑小慈 352230198208050048

3666502011027 黄平昌 352230197604152113

3666502011027 陶爱梅 340221198007294345

3666502011027 陈仙坤 350925199112100012

3666502011027 林志军 352230196807072119

3666502011027 郑赛盼 352230179103070021

3666502011027 黄郑孙 35223019501229213X

3666502011027 汤先珠 352230197511242144

3666502011027 林茂强 352230197707242111

3666502011027 孙银妹 352230195307212125

3666502011027 汤细俭 352230197109102119


